
 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE. 
Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Centro. CEP: 62670-000. São Gonçalo do Amarante – 
Ceará (85) 4042-0748 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br – CNPJ: 07.533.656/0001-19. 
 
 

 

 

 
 

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
 
 

O(A) Secretario(a) do(a) Secretaria Municipal de Cultura, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Leis Federais nº 14.133/21, bem como 
demais legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do certame, 
resolve: 
 
DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA: 
Nº do processo:  021.2025-SECULT 
Edital de licitação: 021.2025-SECULT 
Modalidade: Concorrência Eletrônica 
Data da licitação 01 de setembro de 2025 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA BIBLIOTECA 
PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE. 
 
 
A a gente de contratação do município de SÃO GONÇALO DO AMARANTE - Estado do Ceará, torna 
público, foi declarado FRACASSADO, uma vez que os licitantes não foram habilitados, Por todo o 
exposto, A a gente de contratação declara FRACASSADO. 
 
 

Ao setor competente destes autos. para providências, com consequente arquivamento. 
 
 

Publique-se. 
 
 

São Gonçalo do Amarante/CE, 14 de outubro de 2025 
 
 

Juliana Duarte Façanha 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 


		2025-10-14T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Juliana Duarte Façanha 
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente




